
Návod k obsluze 

 

WT 7110 – NÁSTĚNNÉ HODINY QUARTZ 

 

Montáž hodin 

1. Vyberte místo k zavěšení hodin. Umístěte nástěnný háček mírně nad střed (háček musí směřovat 

nahoru) a zatlučte v tomto místě 3 přiložené hřebíky. 

2. Zavěste na nástěnný háček talíř hodin. 

3. Položte na posunovací hřídel papírový ciferník a papírové pravítko. 

4. Značky na papírovém ciferníku vám pomohou zachovat správné úhly ciferníku. Papírové pravítko 

použijte k udržení požadované vzdálenosti od středu. Pomocí pera označte 12 celých hodin. 

5. Sejměte z čísel a značek ciferníku přilnavý ochranný papír. 

6. Přilepte čísla a značky na předem označená místa. 

7. Nechte hodinovou ručičku směřovat na 12 hodin (závěsný otvor pro hřebík je na značce 12 hodin) 



a stisknutím ji zabraňte v pohybu. 

8. Nařiďte minutovou ručičku do stejné polohy jako hodinovou a nechte obě rovnoběžně v poloze 

12 hodin. 

9. K zabránění pohybu stiskněte druhý šroub. 

 

Poznámka 

K připevnění na betonové nebo zděné zdi by měl být použit jiný způsob než dodaný nástěnný háček, 

protože tyto stěny jsou pro hřebíky nástěnného háčku příliš tvrdé. 

 

Spuštění hodin 

Vložte do prostoru pro baterie 1 baterii Mignon AA LR06 a ujistěte se, že je baterie vložena se správnou 

polaritou (+/-). 

 

Nastavení času 

Otáčejte regulátorem ručiček na zadní straně hodin ve směru nebo po směru hodinových ručiček, dokud 

nedosáhnete požadovaného nastavení na ciferníku. 

 

 

 



 

Upozornění 

 Tato jednotka je k použití pouze v interiéru. 

 Nevystavujte přístroj nadměrné síle nebo nárazu. 

 Nevystavujte přístroj extrémním teplotám, přímému slunečnímu záření, prachu nebo vlhkosti. 

 Nikdy neponořujte do vody. 

 Vyhněte se kontaktu s korozívními materiály. 

 Nevhazujte tento přístroj do ohně, mohl by explodovat. 

 Neotevírejte vnitřní pouzdro nebo manipulovat s jakýmikoli součástí této jednotky. 

 

Baterie a bezpečnostní varování 

 Používat pouze alkalické baterie. Nepoužívejte dobíjecí baterie. 

 Baterie vkládejte správně odpovídající polaritou (+/-). 

 Vždy vyměňte kompletní sadu baterií. 

 Nikdy nemíchejte použité a nové baterie. 

 Okamžitě odstraňte vybité baterie. 

 Baterie vyjměte, když není zařízení v provozu. 

 Nenabíjejte a nevhazujte baterie do ohně, mohly by explodovat. 

 Ujistěte se, že jsou baterie uloženy mimo dosah kovových předmětů, neboť kontakt může způsobit 

zkrat. 

 Nevystavujte baterie extrémním teplotám nebo vlhkosti nebo přímému slunečnímu záření. 

 Ukládejte baterie mimo dosah dětí. Existuje riziko udušení. 

 

Výrobek používejte pouze ke stanovenému účelu! 

 

Všimněte si požadavky podle baterie-směrnice 

Staré baterie nepatří do domovního odpadu, protože by mohly způsobit škody na zdraví a životní 

prostředí. Můžete se vrátit použité baterie a akumulátory bezplatně na vašich prodejců a sběrných 

míst. Koncový uživatel se zavazuje zákon přivézt potřebné baterie distributorům a dalších sběrných 

míst! 

 

Všimněte si požadavky podle zlikvidovat elektrická zařízení 

Tento symbol znamená, že je potřeba likvidovat elektrická zařízení odděleně od běžného domácího 

odpadu na konci jeho životnosti. Přístroju vraťte do místního sběrného místa nebo centra pro 

recyklaci. To platí pro všechny země Evropské unie a ostatní evropské země se samostatným 

systémem shromažďování odpadu. 

 

 

 


